
79.49
79.66

wo
D3

2

wl32

woD25

w
oD

50

woD

woD100

wo110

78.00

78.92

80.57

80.20

80.45

80.70

80.67

w
l3

2

Rnt

tD

tD

t

t

kl100

78.32

76.04

gs
32

gs
32

gs
32

81.15

79.73

gs63

eN

eN

eN

RneND

R
neN

D

RneND

w

w 82.04

w

w

w

kl
k

k

g

g1

337

g1

g1

g1

g1g1

g1

105

107

106

180/2

187/1

188/1

187/3

187/4

187/5

150/1

179/2

179/1

180/1

W-RIVb

W-ŁIV

W-RV

N

RIVb

RIVb

RV

ŁIV

N

RVI

W-RV

W

RV

RVI

dr

RV

RIVb

RIVbŁIV

RV

w.

w.

w.

82.5

82.4

82.1

82.2

81.9
80.9

80.9

80.9
80.8

80.9

81.0
80.9

81.881.2

81.8
81.3

81.5

82.481.8

82.0
82.4

82.3

82.3

81.9

81.5

81.7

81.7

81.9
81.1

81.0
81.8

81.8
81.6

81.3
82.1

82.2
81.1

81.3
82.1

82.1
81.7

81.7

82.2
81.6

81.6
82.3

82.4

82.6

82.6

103910

188/2

g1

g1

g1

g1

105
mj2

338

g1

g1

g1

g1

107
mj2

g1

106
mj1

150/2

RIVb

RIVb

S-RVI

RVI

RVI

Br-RIVa

RV

RVI

RIVb

W

Br-RIVa

Br-RIVb

Br-RV

S-RIVb

S-RIVa

S-RV

S-RVI

Br-RVI

RIVb

RV

RV

RIVa

Br-RIVa

S-RIVb

g1

w.

80.2

79.0

82.382.581.4
82.5

82.3

82.2

81.9

81.3

80.8

80.2

79.8

79.5

78.8

78.278.2

77.0

77.0

76.7

76.4

76.7

76.575.8
76.3

82.3

82.3

82.0
82.4

77.8

77.3
77.3

77.9

77.3

76.7

76.8

79.0

78.7

78.7

77.7

78.6

78.2

76.9
76.9

82.3

81.7

80.5

79.2

78.7

77.6

76.8

76.0

77.2

76.8

77.4

77.6

76.9

77.0

78.0
76.1

77.0

76.5

76.6

77.1
75.9

76.5

76.2

78.7
79.8

79.9

79.4
79.7

79.9
79.5

79.6

80.1

80.6
80.1

80.1

80.6

81.5
80.6

80.7
81.7

76.1

79.0

79.6

79.4

102840

102780

102770

506 - 1035

104180

B.C.

10041

B.C.

10051

10050

10049

10042

GRANIT TP

505 - 1074

506 - 1070

506 - 1069

506 - 1045

506 - 1035

505 - 1073

505 - 1072

505 - 1071

GRANIT TP

76
,5

76
,5

76,0

76,0

76,0

76
,0

76,5

76,5

76,0

76.1

76.99
77.01

76.976.3

76.4

76.175.0
76.1

75.1

76.9
76.90

76.93

78.17

78.13

78.38

78.35
78.3

78.3

78.19
78.23

78.36

78.38
78.4

78.0

77.5

77.4

77.6

77.7

77.9

77.9

77.7

77.7

77.8

78.2

77.9

78.13

78.03
77.9

77.9

77.8

77.9

77.9

77.9

77.9

77.9

77.9

77.9

78.0

77.9

77.8

78.03

77.96

76
.0

76
.7

76
.9

76.9

76.8

76.9

77.3
77

.1

77
.3

77.3

77
.4

77
.3

77
.1

77
.1

76.9

76.8

77
.076

.977
.177

.2
77

.377
.277
.177
.4

76.9

76.8

76.7

76.0
76.9

76.9

77.0

76.2
77.0

77.0

76.7

76.2
76.9

76.4
76.676.6

76.776.676.8

76.9
76.7
76.9
77.0

76.8
76.7
76.4
76.7

76.5

76.3

76
.576

.276
.676

.7

76.7
76.4
76.7

76.8

76
.0

76
.976

.9

76.976.3

76.4

76.4

76.776.8

76
.776

.7

76.1

75.8

76.1

76.4

76
.8

76
.7

76.7

76.6

80.880.780.2
80.4
80.7
80.7
80.7

80.579.980.4
80.079.6
80.3

80.4
80.279.7

80.2

80.6
80.6
80.6

79.180.380.5
80.079.680.3 80.079.780.0

80.0

79.4
78.779.5
79.7
79.8
79.779.779.179.3

79.078.879.379.3
79.3
79.3

78.9 78.9
79.0
78.978.878.578.6

78.578.378.678.7
78.8
78.7
78.477.878.3 78.377.878.5

78.277.578.3

78.277.678.0 78.077.977.5
78.3
78.4

78.2
78.3 78.077.277.7

77.5
77.178.0

77.8
77.577.3

78.178.077.977.8
78.078.0

77.477.277.878.0
78.0
78.0

77.7
77.6
77.677.6
76.777.1

76.976.6
77.477.6

77.677.577.577.577.677.5
77.476.777.176.677.677.8

77.377.1
77.877.9
77.9

77.376.877.877.9

77.5

77.4
77.4

77.6
77.177.577.5

77.5
77.477.477.1

77.077.277.3
77.4

77.377.376.8

76.275.777.477.4
77.5

77.677.5
76.476.7

77.5

77.4
77.4
77.4
77.4

77.376.877.377.4
77.5

77.577.4
76.677.2

77.577.577.577.476.877.177.176.777.477.577.6
77.6

77.476.677.477.677.577.577.5
77.477.577.577.476.677.3

77.076.7
77.577.6

77.6
77.577.577.377.076.577.477.4

77.577.5

77.176.9
77.677.7

76.876.876.876.8

76.677.377.3
77.3

77.377.277.1

77.577.577.377.477.5

77.677.377.577.677.6

77.6

77.277.577.6
77.4 77.477.4

77.5
77.5
77.677.677.4

77.577.877.9
78.0

78.077.9

77.878.078.1
78.1

78.078.178.078.0
77.577.6

77.7
78.178.177.778.178.2

78.178.078.278.278.2
78.378.0

78.178.378.3
78.4
78.478.377.8

76.8

76.0

76
.4

76
.9

76
.9

76.7

76
.7

76
.5

76
.6

76.7

76
.7

76
.876

.7

76.9
76.9

76
.9

76
.9

76
.6

76
.6

77.1

77.1

77.5

77.0

77.3
77.4

76.9

76.7

77.0

77.1
77.1

77.177.0
77.0

77.076.9
77.0

77.7

78.0

78.178.2

77.877.9

77.9

77.9

77.0

76.5

76.5

76.2

76.2

76.4

76.4
76.5

76.5
76.3

76.8

76.8

76.2

75.7

76.9

76.8

76.9

76.9
76.8

76.5

76.3

77.8

77.5

78.0
77.877.677.9

77.7

77.8

81.7

81.9

82.0 82.1

82.1

82.2

82.3

82.1 82.3

23581.7
81.6

81.781.881.982.082.0

82.0 81.9 81.8 81.7 81.7 81.8 81.9 215

82.1
82.2

82.2

81.4

81.5

81.7

81.9

82.3 82.4
82.5

82.4

82.4

82.2

82.2

82.2

82.0

82.1

82.2

112
111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100
99

98

97

96

95

94

93

92
91

90

82.1

82.1

82.2
82.3

82.2

82.082.0

50
49

48

4746
45

44

43
42

41

40

39
3837

36
35
34

33

32

31

28
27

26
25

24

23
22

21 20

19
18
1716

15

14
13

1211

10
9

8
7

65

4
32

1

75.2

75.6
75.6

0.0

76.9

76.2

76.6

76.5

76.5

76.4

76.7 76.4

76.5

76.5

76.6
76.5

76.7

76.7

76.7
76.7

76.5

76.5

76.8

76.6

76.5

76.5

76.4

76.6

76.5

76.4

76.3

76.6

76.7

76.7

76.6

76.5

76.5

76.4

76.3

76.4
76.5

76.2

76.1

76.2

76.2

76.2

76.2

76.2

76.3

76.2
76.2

76.176.1

76.0

75.9

75.8

75.8

76.0
76.0

75.9
75.9

76.0

76.0

76.0

75.9
75.9

75.8
75.7

75.9

76.2

76.6

76.2

75.6
75.7

75.7
75.7

76.1

76.3

76.4

76.7

76.2

75.8

75.7

76.0

75.6

76.1

76.1

75.9

76.0

76.2

76.2

76.3

76.3

76.5

76.8

76.9

77.7

77.2

76.9

77.8
76.8

76.6

76.6

76.6

76.6

76.7

76.6

76.8

76.7

76.7

76.9

76.7

76.7

76.5

76.8

76.8

76.7
76.7

76.4

76.5

76.3

76.4

76.5

76.7

76.7

76.6

76.6

76.5

76.7
76.777.5

76.8

76.7

77.2

76.6

76.6 76.7
76.8

76.8

76.8

76.7

76.3

81.4

81.4

81.2

80.8

81.1

81.1

81.2

80.8

80.4

80.8

80.8

80.7

80.3

79.9

80.2

80.1

80.0

79.6

79.3

79.5

79.7

79.8

79.2

79.5

78.7

77.4

78.5

78.9

79.3

78.9

78.6

79.6

82.9

83.0

82.5

82.6

82.682.6

82.582.5

82.5

83.4

83.3

83.1

83.5

83.083.0
83.183.1

82.882.8

83.183.1
83.082.9
82.983.0

83.383.383.3

83.3
83.383.3

83.3
83.3

83.383.383.3

83.283.3
83.3

83.483.4
83.483.4

83.183.1

83.4

83.2
83.2

83.5

83.8

84.1

83.4

83.7

82.6

84.2
85.4

83.1

83.5
83.583.5

83.183.0
83.183.183.5

83.6
83.5

83.683.7

83.5 83.583.583.683.6

83.383.483.483.383.3

83.2

83.2
83.383.283.183.2

83.183.1
83.083.1

82.882.982.9
82.8

83.3

83.2

83.1

83.0

83.783.5

83.883.7

84.2

84.184.1

83.583.4

83.483.483.5

83.4

82.7
82.6

82.9
83.1

83.2
83.1

83.0

82.8

82.8

82.9

82.983.1 83.1

83.2

83.2

83.2

83.2

83.1

82.8

83.0

83.0

83.0

83.383.3

83.383.4

83.383.3

83.383.4

83.383.3 83.2

83.1
83.2

83.3

83.383.383.3

83.2
83.283.283.283.283.283.2

83.483.483.4
83.483.483.4

83.3

83.0

83.2

83.0

83.0

83.6

83.0

83.3

83.0

83.3

83.2
83.2

83.1

84.9

84.984.9 84.884.9

84.884.9
84.884.884.8

84.2

83.0

83.0
83.1

82.7
83.3

83.7

82.7

83.2

83.183.2

83.3
83.3

83.1

83.0

83.2

83.4

83.3
84.0

83.2

83.383.5

82.9

83.583.5

83.5
83.5

83.583.5

83.1

83.1

83.2 83.1 83.1 83.0 83.1

84.5

82.8 83.083.1 83.4 82.5
82.7

82.7
83.0

83.1

83.383.3

84.9

82.8

84.8

82.9

82.8

82.8

82.9

83.1
83.1

82.8 82.982.983.483.583.583.583.583.483.382.782.783.483.483.583.5

82.7

82.6

82.6

82.583.183.183.182.483.282.382.482.882.983.083.083.083.082.982.6

84.884.8
84.884.884.884.884.884.7

83.2

82.8

83.0

83.0

83.2

83.2

84.8

82.7

82.4

82.782.7

82.7

83.082.8

83.1

83.283.2

83.0

83.6

83.6
83.7

83.7

83.2

84.884.8

84.884.8 84.784.8

82.8

82.9

84.284.884.784.8
83.483.483.583.684.0

84.5
84.5
84.784.684.584.6

83.683.583.583.5
84.784.784.4

83.2
83.283.1

83.2

83.9

83.0

83.0
84.884.984.8

82.6
82.582.8

82.6

82.7

82.5

82.4
82.4

82.6

82.5

82.6

82.6

82.2

82.5

83.082.9

82.582.7

82.7

82.6

82.8

82.8

84.184.2

83.483.4

82.882.7

82.7

82.9

82.3

82.5

83.2

83.3

83.1

83.2

83.2

83.1

83.283.2

83.3

83.383.2

83.183.1

83.183.2

83.2

84.1

82.9

82.882.9

84.2

83.283.283.2

83.383.383.383.3 83.3

83.283.2

83.4

82.6

83.082.9

83.4
83.5

83.6

83.2

83.6

83.4

83.2

83.3

84.6 83.4

83.5

83.4

83.483.4

83.3

83.383.383.383.3

83.283.283.2

83.4

83.5

83.2

83.5

83.4

83.283.283.2

83.583.383.283.2

83.3

83.683.2

82.9
82.8

83.0
83.1

83.183.183.1

83.2

83.3

83.2

83.0

83.4

83.4
83.4

83.4

82.7

83.2
83.2

83.2
83.3

83.3
83.383.3

83.3
83.4

83.2

83.2
83.1

83.082.9

83.0

83.083.0
83.0

83.082.983.083.0
83.083.0

83.083.0
82.982.9 82.982.9

82.882.9
82.9

82.982.982.982.982.9
83.0

82.9
82.8

82.3

82.382.8
82.0

82.6

82.382.2

82.5

82.4

82.582.883.083.0

82.8

82.782.6
82.5

82.8

82.8 82.8

84.2

83.1

83.783.6

83.0

83.3

83.6

83.0

83.1

83.1
83.8

83.083.083.0

83.3

83.383.3
83.4

83.3 83.3

83.183.283.1

83.3 83.4

83.0
83.1

83.0
83.183.0

83.0
82.9

82.9

83.083.0

83.0 83.0

83.0

83.0
83.0
83.0

83.1

83.283.0
83.0

84.3

84.783.0
82.9 83.683.583.283.2

83.7
83.2
83.783.583.6

83.0
82.7

82.782.5

83.2
83.0

83.4

83.1 83.0

83.283.2

83.283.4

83.283.483.583.5
83.4

83.683.5
83.6

83.5
83.6

83.283.1
83.2

83.3
83.3

83.3

82.4

83.283.1
83.283.2

83.183.184.283.1

83.1

83.1

82.4

82.1

84.0

82.4

82.5

82.6

83.0

82.9

83.4

83.583.5

83.4
83.483.483.3

83.2

83.3

83.2

83.3

83.683.6
83.4

83.4
83.383.2

83.2

83.2

83.2

83.3

83.4

83.5

83.4

83.4

83.2

79.4

79.6

79.0

76.1

82.3
81.6

81.6
82.2

81.7

81.7
82.1

82.1
81.3

81.1
82.2

82.1
81.3

81.6
81.8

81.8
81.0

81.1
81.9

81.7
80.7

80.6
81.5

80.6

80.1

80.1
80.6

80.1

79.6

79.5
79.9

79.7
79.4

79.9

79.8
78.7

76.2

76.5

75.9
77.1

76.6

76.5

77.0
76.1

78.0

77.0

76.9

77.6

77.4

76.8

77.2

76.0

76.8

77.6

78.7

79.2

80.5

81.7

81.7

81.7

81.5

81.9

82.3

82.3

76.9
76.9

78.2

78.6

77.7

78.7

78.7

79.0

76.8

76.7

77.3

77.9

77.3
77.3

77.8

82.3

82.4
82.0

81.8

82.4
82.0

82.3

82.3

82.4

76.575.776.6

77.075.8
76.8

76.7

76.7

77.3

77.2

77.7

77.9

77.8

78.2

77.8

78.1

77.9

78.2

78.278.2

78.4

78.2

78.4

78.2

78.1

78.5

78.3

78.6

78.5

78.8

78.9

78.8

79.2

79.5

79.5

79.8

80.0

80.2

80.7

80.8

81.4

81.3

81.9

81.9

82.3

82.2

82.4

82.3

81.5

81.3
81.8

81.2 81.8
80.9

81.0

80.9
80.8

80.9

80.9

80.9
81.9

82.2

82.2

82.0

81.9

82.1

81.8

82.0

81.9

82.2

82.1

82.1

82.0

82.2

82.2

82.2

82.5

82.3

82.3

82.4

82.3

82.4

82.4

82.3

82.5
81.482.5 82.3

82.681.682.6
82.5

82.3
82.7

81.8
82.6

82.3

82.1

82.4

82.5

82.6

79.0

82.4

82.5

80.2

76.7

83.4

79.3

76.3

77.3

76.5

76.9

79.3

77.2

78.6

78.3

81.8

81.7

81.1
80.8

82.6

83.0

125

124

123122

121

120
119

118
116 115 113

112

111
110

109

108

107
106105

104103102

101

100

99
989796

95949392

91

90

89

88

87

81.981.081.7

81.9

79.3
79.3

79.3
79.3

79.0

79.0

79.1
79.5

79.4
79.6

78.8

78.9

82.4

82.2

82.181.7

82.4

82.4
82.3

82.3

82.5

82.782.4
82.382.2

82.3
82.4

79.4

82.080.782.0

80
82.178

77

76

82.0

81.8

82.1
82.0
82.0 82.6

82.6

82.6

82.9

82.5
82.7

81.8

82.682.582.6

82.7

82.4
82.5

82.582.5
82.382.5

82.5

82.5 83.0

82.4

82.0

82.3

82.2
82.3

82.0
81.582.3

81.9

82.081.4
82.282.3

81.682.282.182.3

82.382.182.2

82.181.8

W
aga

w.

w.

w.

w.

w.
w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

i.b.

83.49kl

75.1

77.74

woA100

80.6

wo

wo150

w
o3

2

wl32

wo1
10

w
o110-n

88.17

81.15

81.95

w
oD

150-n

w
oB

50 w
oB

50

w
oB

50

w
oB

50

w
oB

50

woD

w
oD

32

woD100

wo
D3

2

w
oB

15
0

w
oB

15
0

w
o1

00

w
o 83.20

wo

wo

w
o

w
o

83.14

w
o1

50

woA
32

wl25

woD25

woD
32

wo
B

woB100

woD100

wo
32

wlA25
wlA25

wlA25

wo
32

wl

wl
32

wl
32

wl32

wl32

w
oD

50

wo110

woD

woD100

woD

wo
D

w
oD

wo
D3

2

wlD32

woD
32

woD40

woD

woD40

woD

woD

w
oD

32

wo110

78.00

78.92

80.57

80.20

80.45

80.70

80.67

wo
D1

50

wo
D1

50

woD
15

0

woD150

woD

tD

tD

tD

2tA

2tA

tA

tA

Rnt

t
t

t

t

t

t

t

tD

tD

tD

tD

tD

tD

t

t

t

t

kd200

kd200

kd300

kd300kd
30

0

ko300

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200kd200

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200kd200

kd200

kd200

kd200

kd
200kd200

kd
20

0kd200kd
20

0

kd200

kd200

klD

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd300

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200 kd
20

0

kd200

kd200
kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

ko
20

0

ko200

ko200

ko200

kd
30

0

ko
20

0

ko
30

0

kd200kd200

kd500

kd200

kd

kl
30

0

ko300

k400

kl1
60

kl kl

kl

kl1
50

kl
kl

k400

k400
k

k400

k400

k400

k400

kl1
50

klA100

kl
11

0

kl1
60

kl
11

0
kl

11
0

kl

kl

kd400

kl
11

0

kl160

kd
20

0

kd300

kd
20

0

kd
30

0

kd200

kd300

kd
30

0

kd200 kd200

kd
30

0

kd300kd
30

0

kd300

kd300

kd300

kd200

kd300

kd
30

0

gs
D

32

gs63

82.05

81.85

81.90

82.10

gs32

gs
D

32

78.32

76.04

gs
90

75.44

74.78

75.36

gs
32

gs32

75.61

gs32

gs32

gs25

gs
32

gs
32

gs
32

gs32

gs32

gs
90

gs
32

gs63

79.02

76.26

76.14

75.86

81.15

79.73

gs90

77.08

77
.1

2

77.18

76.95

gs63

gs32

gs32

eN

eNA

eN
A

eN

eN
eN

Rn
eN

eNeN
A eNA

eNA

eN
A

eN

eN

eN

eNA

RneN

eNA

eN
A

eNA

eN

eNeN eN

eN

eS

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eN
A

RneND

RneND

eN

RneND

Rn
eN

D

RneN

RneND

RneS

RneND

RneND

w

w

82.94

w 82.91w 82.94

w 83.43w 83.92w 83.49

ww

81.96

w

w 82.04

w

w 82.80

w 78.98

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

i.u.

n.u.n.u.
n.u.n.u.
n.u. n.u.

b
i.u.

kl

kl

83.23

kl

kl 83.59

dpn

dpndpn

dpn dpn

dpn

i.u.

i.u.

i.u.

k

dpn
dpn

dpn

dpn

dpn

dpndpn

dpn

i.u.

k

83.16

k
83.23

k
k

83.16
k

k

kl 83.38

83.3683.39
83.4083.45

k 83.47

k

k

k

k kkk
83.12

k

k 83.62

k 83.43

k 83.41

k83.31

k83.26

k83.28

k

k 82.69

i.u.i.u.

k 82.97

kl 83.20kl

83.41

k 82.99

k

k
83.14

k k

k 83.02

k 82.79

k 83.54

k 83.29

k

i.u.

k

i.u.

k

k

i.u.

k

k
i.u.

k

k 83.46

i.u.

i.u.

i.u.

ki.u.

i.u.i.u.

k
83.34

k

k

k k

i.u.

i.u.

k

k

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

k 83.47 i.u.

i.u.

i.u.

i.u.i.u.

k 83.44

i.u.

k

i.u.

i.u.

k

k
k

i.u.

i.u.

83.22

83.28
83.21

83.16

k 83.25

k

83.05

k 82.93

83.25

k

k

k

k

k

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

k 83.30

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u. i.u.

i.u. i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

k

k 83.16

k

k

k

kl 83.39k

k
k

k 82.89

k

k

k

k

k

klkl
kl

k

kl

kl

kl

kl

kl

kl

klkl

k
kl

kl

kl

klklkl

kl

i.u.

kl77.11
i.u.
i.u.

kl77.15

kl
77.21

kl

kl

kk

kl
kl

kl

g

g

g

Tr

e

i.u.

e

i.u.

Tr

t.w.

e

e

e
zb.

zb.
zb.

zb.

Arkusz nr 2

3m1
3

g g1

m1

g1

B

dr

RIVa

RV

B

ŁIV RIVb

RIVb

RV

dr

RIVb

RIVa

dr

Ba

dr

RIVa

RV

Br-RVI

PsV

RVI

PsIV

RIVb

RVI

RV

Br-RIVa

RIVa

S-RIVa

Br-RIVa

S-RIVb

B

RIVa

Br-RIVa

B

RVI

dr

RVI

dr

dr

RV

RV

LsV

RV

RIVb

RVI

RV

W-RIVa

RVI

RIVb

RVI

RIVb

Br-RIVb

RIVa

dr

RIVa

Br-RIVa

Br-RV

RIVa

N

RIIIa

Br-RIIIa

ŁV

RIIIb

RV

RIVb

RV

RV

W-RV

RIVa

RV

dr

RIIIa

RIVb

RV

N

dr

RV

W

ŁIV

RIVa

RIVb

N

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RVI

RV

N

PsV

W

W-RIVb

W-RVI

RIVb

RIVb

RIVa

W-RIVa

RIVa

RIVb

RIVa

ŁIV

RV

RIVb

W-RV

RV

PsIV

RV

RV

RVI

RVI

RV

RIVa

RV

RVI

RIVa

W

RIVa

RIVb

W-RV

RV

W-RV

RV

RV

RV

RIVa

LsV

RVI

LsVI

RV

RIVa

RIVb

RV

PsIV

RIVa

RV

W-LsV

RV

Br-RIVa

RIVb

W-RV

ŁV

W

W

RV

Br-RV

S-RIIIa

RV

RV

LsV

RV

RV

LsV

RIVb

ŁIV

LsV

S-RIVa
RIVb

RV

W-RIVa

RV

LsVI

LsVI

LsIV

LsV

RIIIb

RIVb

RV

RV
RIIIb

W-RIVa

RV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVa

RV

LsV

Br-RIVb

W

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

W-RV

RVW-RV

RV

RV

RVI

RVI

N

RIVa

RV

RIVb

RIVb

N

W-RV

W-ŁIV

W-RV

W-RIVb

W-RV

RVI

PsV

W-RVI

W-RV

W-RIVb

ŁV

S-RV

S-RIVa

RIVa

W

Br-RV

Br-RV

Br-RV

RIIIb

22

111a

105

106

108

109

111

110

111a

544/18

544/27

544/26

544/25

544/24

544/19

180/1

179/1

179/2

150/1

29

8/29 22A

md2

22
A

i1

i1

i1

i1 i1
i1

3/2

3/1

186

158/1

154

150/2

501

mj1
106

g1

g1

g1

g1g1

g1

g1

538

537

mj1
110

g1

g1

502/1

155/3

g1

b1

g1

g1

g1

g1

g1

8/34

8/33

8/32

8/31

515/3

544/20

544/17

506

mj2105

g1

g1

g1

g1

544/6

544/5

m1
111a

539/1

536

151/3

539/2

504/1

502/2

505

503

188/2

507

153/1

151/1

151/2

545

544/29

544/28

184

4mj1 4

g1

g1

g1
g1

g1

g1

105/1

37/4

mj1

22

g1

g1

g1

32

31

1

62

532

544/21

533

mj1
108

g1

g1

534

mj3

109

g1 g1

g1

175/1

2cmj1

2c

175/2

155/4

37/3

547/2

539/3

111

mj2

g1

g1

63

63

1
mj21

g1

g1

g2

g1

g1

g1

g1

g2

mj2
3

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

547/1

176

58/1

59/4

58/2

59/3

55/7

185

22

g1
g1

g1

548/8

175/4

175/3

106/2

106/1

541

542

182

61

59/2

535

543

58

78.0

540

82.95

83.20
82.40

83.07
82.03

83.09
82.14

83.26
82.45

83.32
82.92

83.19
81.91

83.14
82.17

83.80
81.87

83.40
81.93

83.27
81.95

83.25
81.89

83.45
82.35

83.03
81.74

83.32
82.02

83.33
82.38 83.35

82.32

83.40
82.60

83.43
82.55

83.49
82.59

83.35
82.55

83.33
82.58

83.50
82.28

83.47
82.27 83.47

82.81

83.43
82.53

83.42
82.65

83.38
82.57

83.42
82.62

83.48
82.66

83.42
82.20 83.42

82.57
83.30
82.40

83.34
82.24

83.47
82.69

83.39
82.44

83.40
82.40

83.49
82.44

83.41
82.47

83.51
82.77

83.49
82.33

83.34
82.51

83.30
82.45

83.29
82.48

83.09
82.27

83.20
81.70

82.88
81.98

83.07
82.11

83.23
82.43

83.34
82.54

77.83
75.23

i.b.

76.75

76.72
74.50

76.8576.87

W-RIVb

544/15

109/1

109/2

5.1RM

5.1RZ

5.4RM

5.1R

5RU

5.5RZ

5.4RZ

5.1KDW

5.2RZ

5.4ZL

5.3ZL

5.2ZL

5.5ZL

5.5RM

5.4KDW

5.6RZ

5.7RZ

5.1WS

5.4MN

5.8RM

5.2MN

5.6KDW

5.7RM

5.3MN

5EW

5.5MN

5.9RM

5.7MN

5.4WS 5.6MN

5.8MN

5.10RM

5.7ZL

5KK

5.1KDD

5.2KDD

5.3KDD

5.1KDZ

5.2KDZ

5.3R

5.2R

5.4R

5P/U 5.1ZL

5.2KDW

5.3KDW

5.5R

5.2RM

5.3RM

5.3RZ

5.6R

5.7R

5.8R

5.6RM

5.2WS

5.6ZL

5.1MN

5.12R

5.11R 5.14R

5.7KDW

5.9MN
5.10MN

5.11RM

5.8ZL

5.9ZL

(63)

(64)

5.9R

5.5KDW

5.10R

5.13R

5.3WS

5.3KDZ

USTALENIA PLANU:
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM 
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH 
ZAGOSPODAROWANIA 

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ MN

TERENY ZADRZEWIEŃ, PASTWISK, ŁĄK I NIEUŻYTKÓWRZ

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCHWS

TERENY ROLNICZE

RM

R

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY 

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - DROGI KLASY DOJAZDOWEJKDD

TERENY LASÓWZL

INFORMACJE:

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY ROGOŹNO

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15kV
WRAZ Z PASEM TECHNOLOGICZNYM

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH - DROGI KLASY ZBIORCZEJKDZ

LINIE WYMIAROWE

TERENY INFRASTRUKTURY KOLEJOWEJKK

TERENY OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW 
ORAZ ZABUDOWY USŁUGOWEJP/U

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH ROLNYCH, 
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

TERENY OBSŁUGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH, 
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCHRU

TEREN ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII O MOCY POWYŻEJ 100kW 
- ELEKTROWNIA WIATROWAEW

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "PUSZCZA NOTECKA" PLB300015

GRANICE KORYTARZA EKOLOGICZNEGO "PUSZCZA NOTECKA - PUSZCZA 
ZIELONKA"

OBIEKTY BUDOWLANE UJĘTE W WOJEWÓDZKIEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW :
(63) BUDYNEK GOSPODARCZY PIERWSZY, KAZIOPOLE 2 
(64) BUDYNEK GOSPODARCZY DRUGI, KAZIOPOLE 2 

PAS ZIELENI IZOLACYJNEJ

OBSZAR LOKALIZACJI ELEKTROWNI WIATROWEJ

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ 
ZEWIDENCJONOWANYCH STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH 

STREFA OCHRONNA OD ELEKTROWNI WIATROWEJ
O MOCY POWYŻEJ 100kW

GRANICA TERENÓW ZAMKNIĘTYCH WRAZ ZE STREFĄ OCHRONNĄ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: OWIECZKI, GOŚCIEJEWO, RUDA, KAZIOPOLE NA OBSZARZE GMINY ROGOŹNO

Załącznik nr 5 
do Uchwały  nr LXIII/623/2022
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 20 kwietnia 2022 r.

SKALA 1:2000
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